Директору     ГУСО  НСРЦ «Гарант»     Забайкальского края В.Л. Филиновой
от    ______________________________________
(фамилия имя отчество)
проживающего по адресу:  ___________,
___________________________________
Дата рождения «     »  _______________г.
Паспорт серия             №
Выдан « ____» ____________________г.  __________________________________
Контактный телефон:

Заявление.

Прошу предоставить мне в пользование на срок _________месяцев с _____ по_______________, следующее техническое средство: ___________________________________________________________________
Мне разъяснено, что в соответствии с Порядком о пункте проката техническое средство передано мне в пользование и не подлежит передаче другим лицам.
Обязуюсь по истечении срока, указанного в договоре, вернуть техническое средство в пункт проката в рабочем состоянии и в полном комплекте.
Я даю свое согласие на обработку в установленном порядке моих персональных данных с целью обеспечения меня техническим средством. Достоверность сведений подтверждаю.

Подпись заявителя (представителя)    __________                _______________
                                                                                                                   (подпись)                    (расшифровка подписи)

«____»  _________________г.
                                                                дата